SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THPT HÙNG VƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 149 /TB-HV Quảng Phú, ngày 03 tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v thu tiền bảo hiểm y tế học sinh cuối năm 2021)

Kính gửi: - Giáo viên chủ nhiệm năm học 2021 – 2022.

        - Phụ huynh học sinh năm học 2021 -2022.

Thực hiện công văn khẩn số 147/TB-THPTHV ngày 02 tháng 9 năm 2021 của

Hiệu trưởng trường THPT Hùng Vương Thông báo về việc thực hiện một số nội

dung về khung kế hoạch thời gian năm học 2021 – 2022.

Do tình hình phức tạp của đại dịch Covid – 19, để hạn chế việc đi lại, di chuyển

từ địa phương này đến địa phương khác.  Nay nhà trường thông báo đến phụ huynh

học sinh về việc thực hiện tham gia BHYT cuối năm 2021 như sau:

1. Mức thu nhƣ sau:

- 03 tháng: 3 * 33.525đ = 100.575đ/hs.

- 04 tháng: 4 * 33.525đ = 134.100đ/hs.

2. Thời gian:

Hạn cuối hoàn thành ngày 10/09/2021.

3. Phƣơng thức nộp:

 - Nộp trực tiếp tại trường, từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (gặp cô Khánh).

 - Nộp tiền qua tài khoản ngân hàng (Internet Banking):

STK: 5304205096939

Chủ tài khoản: Nguyễn Thị Khánh

Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn hyện Krông Nô

 Lưu ý: Khi phụ huynh chuyển tiền ghi rõ nội dung chuyển tiền + tên học sinh

+ lớp.

 Mọi vướng mắc liên hệ trực tiếp đ/c Khánh để được hướng dẫn cụ thể và kịp

thời. SĐT: 0935263545

Nơi nhận:                   HIỆU TRƢỞNG

- BGH (để chỉ đạo)

- GVCN (để thực hiện)

- Phụ huynh học sinh.

- Lưu YT

TRỊNH ĐỨC TIẾN

		2021-09-03T10:33:44+0700
	Việt Nam
	Trịnh Đức Tiến<tientd.c3hv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-03T10:51:19+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Hùng Vương<c3hungvuong.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!